23 2 / 9 3

CAMISA MUNICI PAl DE SARA1101
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

INDICAÇÃO N.o 1 1 4 / 9 3  „ Apresentada em 02/07/ 93.

ATENDIDA - OFICIO N.o 608/93/DAB*

Aprovado por UNANIMIDADE Encaminhada dia 03/08/93.

Sessão realizada dia 02/08/93.

Autoria do Vereador:— JOSt AMARAL DE SOUZA. tendo COMO CO-Autor NELSON MARIANO

DA SILVAZ

APROVADO EM
POR U AW-24

•

TEOR DA INDIÇA CA 0

- Senhor Presidente -

Os vereadores

que subscrevem a presente, ..

com assentos a essa Casa Legislativa, no uso
de suas atribui0es legais, nos termos do Regimento Inter-

no, requerem a mesa, que seja encaminhado ao Excelentissimo Senhor/
Prefeito Municipal, atraves de Oficio, para que seja determinado ao

DEPARTAMENTO DE VIAQa0 e OBRAS PÚBLICAS deste Municipio, para que/-

seja executada as obras de ASFALTAMENTO nas ruas e avenidas do Jar-

dim Novo Panorama, aproveitando o assentamento do Paralelepipedos/-

all existentes.-

Sala das SessEes da Camara Municipal.-
Sarandi-Pr.,em 02 de JULHO de 1.993..-

Jose Amaral de Souza

Nelson Mariano da

/autpr.-